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Задолжителна родова анализа во сите секторски политики, програми и законски решенија. Ова 

вклучува изработка на специфични индикатори за родова еднаквост и проценка на влијанието на 

политиките врз различни родови и групи. 

Организирање на редовни обуки и едукација за родова еднаквост за сите вработени. 

Вклучување на теми за родова чувствителност и инклузивност во сите програми за обука.
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